Šia sutartimi Pardavėjas įsipareigoja parduoti, pristatyti reklaminius maišelius (toliau 

vadinama Prekės), kurie yra nurodyti pateiktame pasiūlyme (Priedas Nr.1), o Pirkėjas įsipareigoja 

priimti Prekes ir sumokėti už ją sutartyje nustatytą kainą. 

1.3. Bendra sutarties kaina 1556,00 Eurų (vienas tūkstantis penki šimtai penkiasdešimt šeši 

eurai ir 00 ct.) su visais mokesčiais.  Sutarties galiojimo metu ši kaina negali būti keičiama. 

2. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

2.1. Pardavėjas įsipareigoja: 

2.1.1. parduoti ir pristatyti projekto „Tarpvalstybinė lojalumo programa kultūrai ir turizmui

[...]

Sutartyje aptartas sąlygas. 

2.1.8. sąskaitą faktūrą pateikti naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis.  

2.2. Paslaugų gavėjas įsipareigoja: 

2.2.1. priimti Prekes; 

2.2.2. sumokėti Pardavėjui už sutarties 1.2. punkte Prekes 1556,00 Eurų (vieną tūkstantį 

penkis šimtus penkiasdešimt šešis eurus ir 00 ct.). 

3. SUTARTIES GALIOJIMAS, PAKEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

3.1. Sutartis sudaryta dvejais egzemplioriais – po vieną egzempliorių kiekvienai iš šalių. 

3.2. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų